Dia 1 0037863226

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.m

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL PIN:741101

Ref. No.:

Date: 21/7/2025

NOTICE NO: 217

One Day Workshop on the usage of AI in the Higher Education System

All the teachers and students of Dwijendralal College are hereby notified that a One Day Workshop on **Usage of AI in the Higher Education System** will be conducted by Mr. Santu Biswas, HoD Education on 22/7/2025 at 1 PM in college auditorium. All the concerned are requested to join the workshop positively.

দিজেন্দ্রলাল কলেজের সকল শিক্ষক ও ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচছে যে, "উচ্চশিক্ষা ব্যবস্থায় কৃত্রিম বুদ্ধিমন্তার ব্যবহার" (AI) বিষয়ক এক দিবসীয় কর্মশালা আগামী ২২/০৭/২০২৫ তারিখে দুপুর ১ টায় কলেজ অডিটোরিয়ামে অনুষ্ঠিত হবে। উত্ত কর্মশালাটি পরিচালনা করবেন শিক্ষা বিভাগের বিভাগীয় প্রধান শ্রী সন্ত বিশ্বাস। সংশ্লিষ্ট সকলকে কর্মশালায় উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা যাচছে।

It Convener

Research & Publication Subcommittee
Dwijendralal College

JOINT CONVENCE RESEARCH AND PUBLICATION SUBBOOMMITTEE **Coordinator, IQAC** Dwijendralal College

Apandi

Coordinator IQAC Dwijendralal College **Principal**, ^{√5} Dwijendrafal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia